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ANEXO VII
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CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
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Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS

Rua Venancio Borges, 758 -  Bairro Centro  -  CNPJ: 09.589.367/0001-67

701001 01/07/2021 01 2002 3.3.90.39.29 430,71 430,71 EQUATORIAL PIAUI DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S.A01.01.00
701002 01/07/2021 01 2002 3.1.90.11.01 40.500,00 40.500,00 0,00 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES01.01.00
701003 01/07/2021 01 2002 3.1.90.11.01 5.500,00 5.500,00 0,00 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS01.01.00
701004 01/07/2021 01 2002 3.3.90.39.39 200,00 200,00 0,00 ANTONIO  NETO DA COSTA01.01.00
701005 01/07/2021 01 2002 3.3.90.39.33 122,59 122,59 0,00 TELEMAR NORTE LESTE S/A01.01.00
701006 01/07/2021 01 2002 3.3.90.39.33 131,44 131,44 0,00 TELEMAR NORTE LESTE S/A01.01.00
701007 01/07/2021 01 2002 3.3.90.39.30 91,68 91,68 0,00 AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA01.01.00
701008 01/07/2021 01 2002 3.3.90.39.59 114,95 114,95 0,00 BANCO DO BRASIL SA01.01.00
705001 05/07/2021 01 2002 3.3.90.35.02 1.100,00 1.100,00 CRISTIANO DANTAS SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA01.01.00
706001 06/07/2021 01 2002 3.3.90.14.01 140,00 140,00 0,00 ELIZANDRO FERREIRA BORGES01.01.00
706002 06/07/2021 01 2002 3.3.90.36.27 700,00 700,00 0,00 JOSE EDIVALDO DE LIMA SILVA01.01.00
706003 06/07/2021 01 2002 3.3.90.36.20 178,60 178,60 0,00 DENISE MARIA VIANA DE SOUSA01.01.00
706004 06/07/2021 01 2002 3.3.90.36.20 920,00 920,00 0,00 DEUSIMAR ALVES DOS SANTOS01.01.00
706005 06/07/2021 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEXEIRA01.01.00
712001 12/07/2021 01 2002 3.3.90.39.12 180,00 180,00 0,00 ART  CORES COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA01.01.00
712002 12/07/2021 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 LEANDRO FERREIRA BORGES01.01.00
712003 12/07/2021 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 CHARLES DE  CARVALHO BORGES01.01.00
714001 14/07/2021 01 2002 3.3.90.39.68 1.100,00 1.100,00 0,00 DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS01.01.00
716001 16/07/2021 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 MYCHELLY VITORIA CABRAL FEITOSA01.01.00
716002 16/07/2021 01 2002 3.3.90.14.01 140,00 140,00 0,00 WLLISSIANO  MORAIS ALENCAR01.01.00
720001 20/07/2021 01 2002 3.3.90.39.05 2.100,00 2.100,00 0,00 BRAULIO ALEX MACHADO VERAS01.01.00
720002 20/07/2021 01 2002 3.1.90.13.02 9.430,00 9.430,00 0,00 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL01.01.00
720003 20/07/2021 01 2002 3.3.90.35.01 5.500,00 5.500,00 0,00 E DARIO DA SILVA EIRELI01.01.00
720004 20/07/2021 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 NELSON NED DE SOUSA MIRANDA01.01.00
720005 20/07/2021 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEXEIRA01.01.00
720006 20/07/2021 01 2002 3.3.90.35.02 5.000,00 5.000,00 0,00 MARCOS CARDOSO E TIAGO SA ADVOGADOS ASSOCIADOS01.01.00
722001 22/07/2021 01 2002 3.3.90.39.57 1.500,00 1.500,00 0,00 LUIS TOME SOARES DA CRUZ01.01.00
722002 22/07/2021 01 2002 3.3.90.39.40 1.100,00 1.100,00 0,00 JOAO ALVES DE SOUSA01.01.00
722003 22/07/2021 01 2002 3.3.90.39.78 1.100,00 1.100,00 0,00 CRISTIANE CAFÉ DANTAS LIMA01.01.00
722004 22/07/2021 01 2002 3.3.90.39.57 1.300,00 1.300,00 0,00 MARIO WESLEY CUNHA PEREIRA01.01.00
722005 22/07/2021 01 2002 3.3.90.36.27 1.100,00 1.100,00 0,00 FRANCISCO MATHEUS RODRIGUES SILVA01.01.00
722006 22/07/2021 01 2002 3.3.90.14.01 500,00 500,00 0,00 MARIA DA CRUZ EVANGELISTA BARBOSA LIMA01.01.00
722007 22/07/2021 01 2002 3.3.90.14.01 140,00 140,00 0,00 WLLISSIANO  MORAIS ALENCAR01.01.00
722008 22/07/2021 01 2002 3.3.90.36.27 700,00 700,00 0,00 JOSE EDIVALDO DE LIMA SILVA01.01.00
722009 22/07/2021 01 2002 3.3.90.30.01 1.628,33 1.628,33 0,00 POSTO KENNEDY LTDA01.01.00
722010 22/07/2021 01 2002 3.3.90.36.27 1.100,00 1.100,00 0,00 RONALDO PEREIRA DOS SANTOS01.01.00
722011 22/07/2021 01 2002 3.3.90.39.78 1.100,00 1.100,00 0,00 CLAUDETE LOPES DO NASCIMENTO01.01.00
722012 22/07/2021 01 2002 3.3.90.36.27 1.100,00 1.100,00 0,00 SHEILA KARINA RODRIGUES DE OLIVEIRA01.01.00
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722013 22/07/2021 01 2002 3.3.90.36.27 1.100,00 1.100,00 0,00 VALDERI CARDOSO DA SILVA01.01.00
722014 22/07/2021 01 2002 3.3.90.36.27 1.100,00 1.100,00 0,00 WILLIAN MORAIS ALENCAR01.01.00
722015 22/07/2021 01 2002 3.3.90.36.22 1.100,00 1.100,00 0,00 TEREZA CRISTINA GONCALO DA SILVA01.01.00
727001 27/07/2021 01 2002 3.3.90.30.39 44,08 44,08 0,00 MOSSORO PECAS LTDA01.01.00
728001 28/07/2021 01 2002 3.3.90.14.01 140,00 140,00 0,00 ELIZANDRO FERREIRA BORGES01.01.00

Total Geral 92.432,38 90.901,67 1.530,71

E DARIO DA SILVA EIRELI
CONTADOR CRC/PI 000797/O-7

37.992.538/0001-30

RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA
PRESIDENTE

CPF:026.952.443-63

EZAQUIEL DARIO 
DA 
SILVA:02220325377

Assinado de forma digital por EZAQUIEL DARIO 
DA SILVA:02220325377 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI Multipla 
v5, ou=32650036000107, 
ou=Videoconferencia, ou=Certificado PF A1, 
cn=EZAQUIEL DARIO DA SILVA:02220325377 
Dados: 2021.09.24 11:50:22 -03'00'

RODRIGO ERIC 
PEREIRA 
TEIXEIRA:02695244363

Assinado de forma digital por RODRIGO ERIC PEREIRA 
TEIXEIRA:02695244363 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, 
ou=RFB e-CPF A1, ou=(EM BRANCO), ou=21438350000104, 
ou=presencial, cn=RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA:02695244363 
Dados: 2021.09.24 11:57:47 -03'00'
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60 06/07/2021 35,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 07/07/2021 5500

61 06/07/2021 8,93 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 07/07/2021 5500

62 06/07/2021 46,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 07/07/2021 5500

63 20/07/2021 2.130,87 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 20/07/2021 5500

64 20/07/2021 5.011,25 BANCO DO BRASIL SA0,00 20/07/2021 5500

65 20/07/2021 1.193,20 BANCO DO BRASIL SA0,00 20/07/2021 5500

66 20/07/2021 153,81 SALARIO FAMILIA - COMISSIONADOS0,00 20/07/2021 5500

67 20/07/2021 4.743,93 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL0,00 20/07/2021 5500

68 22/07/2021 55,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 22/07/2021 5500

69 22/07/2021 35,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 26/07/2021 5500

70 22/07/2021 55,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 26/07/2021 5500

71 22/07/2021 55,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 26/07/2021 5500

72 22/07/2021 55,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 26/07/2021 5500

73 22/07/2021 55,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 26/07/2021 5500

74 22/07/2021 55,00 PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS0,00 26/07/2021 5500

629002 29/06/2021 705,30 DJAMILDA DE SOUSA BONFIM0,00 01/07/2021 5500

629003 29/06/2021 541,00 CLAUDIO DE SOUSA BONFIM0,00 01/07/2021 5500

701002 01/07/2021 27.833,25 FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES12.666,75 20/07/2021 5500

701002 01/07/2021 12.666,75 DESCONTO FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES0,00 20/07/2021 5500

701003 01/07/2021 5.087,50 FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS412,50 20/07/2021 5500

701003 01/07/2021 412,50 DESCONTO FOLHA DE PAGAMENTO - COMISSIONADOS0,00 20/07/2021 5500

701004 01/07/2021 200,00 ANTONIO  NETO DA COSTA0,00 20/07/2021 5500

701005 01/07/2021 122,59 TELEMAR NORTE LESTE S/A0,00 20/07/2021 5500

701006 01/07/2021 131,44 TELEMAR NORTE LESTE S/A0,00 20/07/2021 5500

701007 01/07/2021 91,68 AGUAS E ESGOTOS DO PIAUI SA0,00 20/07/2021 5500

701008 01/07/2021 114,95 BANCO DO BRASIL SA0,00 26/07/2021 5500

706001 06/07/2021 140,00 ELIZANDRO FERREIRA BORGES0,00 06/07/2021 5500

706002 06/07/2021 665,00 JOSE EDIVALDO DE LIMA SILVA35,00 07/07/2021 5500

706002 06/07/2021 35,00 DESCONTO JOSE EDIVALDO DE LIMA SILVA0,00 07/07/2021 5500

706003 06/07/2021 169,67 DENISE MARIA VIANA DE SOUSA8,93 07/07/2021 5500

706003 06/07/2021 8,93 DESCONTO DENISE MARIA VIANA DE SOUSA0,00 07/07/2021 5500

706004 06/07/2021 874,00 DEUSIMAR ALVES DOS SANTOS46,00 07/07/2021 5500

706004 06/07/2021 46,00 DESCONTO DEUSIMAR ALVES DOS SANTOS0,00 07/07/2021 5500



Nº do Data do Nº do
Valor Pago CredorEmpenhoEmpenho Descontos

Data do
Pagamento

Conta
Pagadora Documento

ANEXO VIII
RELAÇÃO DE PAGAMENTOS REALIZADOS

Anexos - Instrução Normativa nº 7/2020

Referência : Julho de 2021

CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS
Page 2 of 3

Entidade: CAMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS

Rua Venancio Borges, 758 -  Bairro Centro  -  CNPJ: 09.589.367/0001-67

706005 06/07/2021 500,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEXEIRA0,00 06/07/2021 5500

712001 12/07/2021 180,00 ART  CORES COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA0,00 20/07/2021 5500

712002 12/07/2021 500,00 LEANDRO FERREIRA BORGES0,00 12/07/2021 5500

712003 12/07/2021 500,00 CHARLES DE  CARVALHO BORGES0,00 12/07/2021 5500

714001 14/07/2021 1.100,00 DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS0,00 20/07/2021 5500

716001 16/07/2021 500,00 MYCHELLY VITORIA CABRAL FEITOSA0,00 16/07/2021 5500

716002 16/07/2021 140,00 WLLISSIANO  MORAIS ALENCAR0,00 28/07/2021 5500

720001 20/07/2021 2.100,00 BRAULIO ALEX MACHADO VERAS0,00 20/07/2021 5500

720002 20/07/2021 9.276,19 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL153,81 20/07/2021 5500

720002 20/07/2021 153,81 DESCONTO INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL0,00 20/07/2021 5500

720003 20/07/2021 5.500,00 E DARIO DA SILVA EIRELI0,00 20/07/2021 5500

720004 20/07/2021 500,00 NELSON NED DE SOUSA MIRANDA0,00 20/07/2021 5500

720005 20/07/2021 500,00 RODRIGO ERIC PEREIRA TEXEIRA0,00 20/07/2021 5500

720006 20/07/2021 5.000,00 MARCOS CARDOSO E TIAGO SA ADVOGADOS ASSOCIADOS0,00 20/07/2021 5500

722001 22/07/2021 1.500,00 LUIS TOME SOARES DA CRUZ0,00 22/07/2021 5500

722002 22/07/2021 1.100,00 JOAO ALVES DE SOUSA0,00 22/07/2021 5500

722003 22/07/2021 1.100,00 CRISTIANE CAFÉ DANTAS LIMA0,00 22/07/2021 5500

722004 22/07/2021 1.300,00 MARIO WESLEY CUNHA PEREIRA0,00 22/07/2021 5500

722005 22/07/2021 1.045,00 FRANCISCO MATHEUS RODRIGUES SILVA55,00 22/07/2021 5500

722005 22/07/2021 55,00 DESCONTO FRANCISCO MATHEUS RODRIGUES SILVA0,00 22/07/2021 5500

722006 22/07/2021 500,00 MARIA DA CRUZ EVANGELISTA BARBOSA LIMA0,00 23/07/2021 5500

722007 22/07/2021 140,00 WLLISSIANO  MORAIS ALENCAR0,00 23/07/2021 5500

722008 22/07/2021 665,00 JOSE EDIVALDO DE LIMA SILVA35,00 26/07/2021 5500

722008 22/07/2021 35,00 DESCONTO JOSE EDIVALDO DE LIMA SILVA0,00 26/07/2021 5500

722009 22/07/2021 1.628,33 POSTO KENNEDY LTDA0,00 26/07/2021 5500

722010 22/07/2021 1.045,00 RONALDO PEREIRA DOS SANTOS55,00 26/07/2021 5500

722010 22/07/2021 55,00 DESCONTO RONALDO PEREIRA DOS SANTOS0,00 26/07/2021 5500

722011 22/07/2021 1.100,00 CLAUDETE LOPES DO NASCIMENTO0,00 26/07/2021 5500

722012 22/07/2021 1.045,00 SHEILA KARINA RODRIGUES DE OLIVEIRA55,00 26/07/2021 5500

722012 22/07/2021 55,00 DESCONTO SHEILA KARINA RODRIGUES DE OLIVEIRA0,00 26/07/2021 5500

722013 22/07/2021 1.045,00 VALDERI CARDOSO DA SILVA55,00 26/07/2021 5500

722013 22/07/2021 55,00 DESCONTO VALDERI CARDOSO DA SILVA0,00 26/07/2021 5500

722014 22/07/2021 1.045,00 WILLIAN MORAIS ALENCAR55,00 26/07/2021 5500
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722014 22/07/2021 55,00 DESCONTO WILLIAN MORAIS ALENCAR0,00 26/07/2021 5500

722015 22/07/2021 1.045,00 TEREZA CRISTINA GONCALO DA SILVA55,00 26/07/2021 5500

722015 22/07/2021 55,00 DESCONTO TEREZA CRISTINA GONCALO DA SILVA0,00 26/07/2021 5500

727001 27/07/2021 44,08 MOSSORO PECAS LTDA0,00 27/07/2021 5500

728001 28/07/2021 140,00 ELIZANDRO FERREIRA BORGES0,00 28/07/2021 5500

Total Geral 105.835,96 13.687,99

E DARIO DA SILVA EIRELI
CONTADOR CRC/PI 000797/O-7

37.992.538/0001-30

RODRIGO ERIC PEREIRA TEIXEIRA
PRESIDENTE

CPF:026.952.443-63

EZAQUIEL DARIO 
DA 
SILVA:02220325377

Assinado de forma digital por EZAQUIEL 
DARIO DA SILVA:02220325377 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=AC SOLUTI 
Multipla v5, ou=32650036000107, 
ou=Videoconferencia, ou=Certificado PF A1, 
cn=EZAQUIEL DARIO DA SILVA:02220325377 
Dados: 2021.09.24 11:51:59 -03'00'

RODRIGO ERIC PEREIRA 
TEIXEIRA:02695244363

Assinado de forma digital por RODRIGO ERIC 
PEREIRA TEIXEIRA:02695244363 
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, ou=Secretaria da Receita 
Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A1, 
ou=(EM BRANCO), ou=21438350000104, 
ou=presencial, cn=RODRIGO ERIC PEREIRA 
TEIXEIRA:02695244363 
Dados: 2021.09.24 11:52:48 -03'00'


